
  Сборник женского футбола России
  Протокол матча   Кубок России-00 год / Плей- офф КР-2000 г.

  Дата и время проведения   01 июля 2000 0:00   Место проведения

  "Рязань-ТНК"(Рязань.,Россия)   "Газ-КМВ" (Кисловодск)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барбашина Наталья
Верезубова Татьяна
Геворкян-
Геворгян

Армине

Жихарева Елена
Зинченко Наталья
Козеева ?
Летюшова Ольга
Сазонова-
Юркова

Елена

Старостина Оксана
Цуркан Елена
Шмачкова Оксана
Шульга Вероника
Юшкевич Юлия
Ярайкина Роза

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

  Сотрудник команды Должность
Исайкин Виктор Главный тренер

  Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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